
                 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

                      PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA 

       Estado do Espírito Santo    

 

CNPJ: 05.282.378/0001-49 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua Nicolau Monteiro,  137 – sala 93 - Centro   -  Vargem Alta   -   Espírito Santo   -  Tel: (28) 3528-1856 - CEP: 29295-000 

 

 

PORTARIA Nº 023/2017, de 11 de Agosto de 2017. 
 

“DESIGNA PREGOEIRO E RESPECTIVA 
EQUIPE DE APOIO PARA AS LICITA-
ÇÕES NA MODALIDADE PREGÃO DO 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MU-
NICÍPIO DE VARGEM ALTA – IPREVA –  
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 
  O DIRETOR EXECUTIVO DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA 
SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE VARGEM ALTA 
– IPREVA, ESTADO DO ESPIRITO SANTO, no uso legal de suas atribuições, 
considerando o interesse do município; 
 
RESOLVE: 
 
  Art. 1º - Fica designada pregoeira do Instituto de Previdência So-
cial dos Servidores Públicos do Município de Vargem Alta – IPREVA – a Sr.ª 
VIVIANE DE OLIVEIRA NÉSPOLI DE NADAI, para atuar na modalidade de 
licitação denominada “Pregão”. 
 
  Art. 2º - A equipe de apoio do Pregão será constituída pelos de-
mais membros da Equipe de Licitação do Instituto de Previdência Social dos 
Servidores Públicos do Município de Vargem Alta, nomeados através da Port. 
n.º 022/2017, de 11 de Agosto de 2017. 
 
  Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos à 01/08/2017. 
 

Art. 4º - Revogam-se disposições em contrário. 
 
 
 

 
LORAINE FARDIM JAVARIS 

DIRETOR EXECUTIVO 


